令和４年１０月１４日

保護者の皆様

尾道市立浦崎中学校
校  長  内海 智子

道徳参観授業・進路説明会・修学旅行説明会（１，２年） のご案内

  秋晴の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育に格

別のご支援とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。

  下記日程で道徳参観授業・進路説明会・修学旅行説明会（１，２年）を行いますので，

ぜひご来校くださり，生徒の道徳の授業の様子を参観いただければ誠に幸いに存じます。

1 日 時   １１月2日（水）

          １３：５０ ～ １４：４０  道徳授業

          １４：５０ ～ １５：４０  進路説明会

                            【３年生】今後の予定について

                            【１，２年生】新入試制度についての説明

                            ＊進路説明会終了後，修学旅行説明会を行います。

2 駐車場について

    お車は，①校舎前，②校舎北側，③体育館側のフェンス際，のいずれかに駐車してく

ださい。